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Tegevusaruanne

Ühingus on arvel 16 liiget.

2014.aastal oleme nõustanud inimesi, kes hakkasid taotlema kutsehaigust.

Nõustasime kutsehaigeid hüvise dokumentide täitmisel.

Oleme nõustanud kutsehaigeid, kellel on diagnoositud kutsehaigus ja on vaja % määrata.

Nõustasime kutsehaigeid kui ka mittekutsehaigeid korduvekspertiisi dokumentide täitmisel.

Oleme nõustanud kutsehaigeid sanatoorse ravi taotlemisel, kuna hakkas kehtima uus kord.

Oleme nõustanud kutsehaigeid, kes saavad taastusravi ja sõidukulud tagasi tööandjalt.

Oleme nõustanud tööealisi kutsehaigeid 7-päevase lisapuhkuse osas - kes maksab.

Oleme nõustanud kutsehaigeid ambulatoorse taastusravi osas - kuidas toimida.

Oleme nõustanud kutsehaigeid, kellel on ka puue - kuidas ja kust saab rehabilitatsiooniteenust.

Nõustasime kutsehaiget, kellelt jurist nõudis enne hüvise välja maksmist lisaküsimuste täitmist.

Nõustasime kutsehaiget, kes ei saanud enam hüvist. Selgus, et sotsiaalkindlustuseamet jättis korduvekspertiisi dokumentidele sõna

"kutsehaigus" kirjutamata.

Abistasime kutsehaigel vormistada vaiet töövõimetuse % määramise osas.

Abistasime kutsehaiget, kes hakkas taotlema hüvist tööandjalt tagasiulatuvalt.

Nõustasime kutsehaigeid, kes jõudsid vanaduspensioni ikka - kuidas edasi toimida.

Abistasime teisi ühinguid majutuse osas, kes plaanisid Hiiumaale ekskursioonile tulla.

Kohtusime Viljandi Kutsehaigete Ühingu liikmetega Hiiumaal ja Harjumaa ühingu liikmetega Saaremaal.

Osalesime teabepäevadel Pärnus ja Tartus, mille korraldas Eesti Kutsehaigete Liit.

Võtsime osa Emmaste ANK-s kaartide, küünalde ja seepide valmistamisest ja masinaga riidele tikkimisest.

Kasutasime Käina ujulat korra nädalas tervise parandamise eesmärgil ja korra kuus oli vesivõimlemine, korraldas Hiiumaa Puuetega Inimeste

Koda.

Osalesime Hiiumaa Puuetega Inimeste koja jõulupoel.

Kuigi projekte ei rahastatud, püüdsime abivajajaid nõustada ja toetada. Viimasel ajal on ka kutsehaiguse diagnoosimine väga keeruline, ikka

jääb pisut puudu, et diagnoosi "kutsehaigus" välja annaks. ja sellepärast ei julgegi keegi seda teed ette võtta. Inimesed kardavad ka seda pikka

ja kulukat kohtuteed, mis tuleb läbida, kui kutsehaigus ikkagi diagnoositakse.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2015

Hiiumaa Kutsehaigete Ühing (registrikood: 80259315) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELVE NIGUL Juhatuse liige 15.06.2015

PILLE JÜRGENSON Juhatuse liige 15.06.2015

VELLO LEPVALTS Juhatuse liige 17.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4636589

Mobiiltelefon +372 56457234

Mobiiltelefon +372 56173590

E-posti aadress helvenigul@hot.ee

E-posti aadress pilluks@hot.ee


